JleoHTbeBa AHHa BukTopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2021-55

2021-55

2021-105

2021-107

2021-108

2021-111

2021-112

2021-113

2021-121

27/21

28/21

29/21

30/21

31/21

37/21

AO-00/3B-
275/15-205

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O KI' busHec-KPYT

00O KI" busHec-KPYT

00O KI' busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYT

00O KI' busHec-KPYT

OO0 KI' busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYTl

AO KoHcanTuHrosasa rpynna
BbusHec-KPYT

AO KoHcanTuHrosas rpynna
BbusHec-KPYT

AO KoHcanTuHrosas rpynna
BbusHec-KPYT

AO KoHcanTuHrosas rpynna
BbusHec-KPYT

AO KoHcanTuHrosas rpynna
BbusHec-KPYT

AO KoHcanTuHrosas rpynna
BbusHec-KPYT

00O AKI BusHec-KPYT

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

24.11.2021

24.11.2021

17.11.2021

04.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

01.11.2021

25.10.2021

24.12.2021

19.10.2021

02.12.2021

11.11.2021

16.11.2021

30.11.2021

30.12.2021

01.12.2021

CBepeHusa
NeoHTbeBa AHHa BukTopoBHa
004161

28.03.2008

O6BbeKT OueHKU

TpaHchopMaToOpHbIe
noacTaHuum n
TpaHchopMaTopsl

TpaHchopMaToOpHbIe
noacTaHuum n
TpaHchopMaTopsl

OueHKa ABMXUMOro UMYLLLEeCTBa
B COCTaBe OLEHKW aKuuin

Ob6opynoBsaHue

Heasu»xmnmoe nmyLLecTso

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa

KBapTupbl

AnnapTameHTbl

Hensuxumoe nMyLLECTBO

LBVXX1UMOE NMyLLEeCTBO

[paBo Nosib30BaHWA Ha
ycnoBuax apeHabl obbekTamMu
HeaABUXNMOCTHN

[paBo Nosib30BaHWA Ha
ycnoBumax apeHabl obbekTamMu
HeaABUXNMOCTHN

TpaHCcnopTHbIe cpeacTBa

[B/XMOE MMYLLIECTBO

lMpaBo Nosb30BaHWA Ha
yC/I0BUSAX apeHabl 06bekTaMum
HeABMXXMMOCTH

BaroHsl

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa



AO-LL/3B-
275/15-206

AO-L1/3B-
275/15-207

AO-00/3B-
275/15-208

AO-00/3B-
275/15-209

AO-00/3B-
275/15-210

AO-00/3B-
275/15-211

AO-00/3B-
275/15-212

AO-00/3B-
275/15-213

AO-00/3B-
275/15-214

AO-00/3B-
275/15-215

AO-00/3B-
275/15-216

AO-00/3B-
275/15-217

22/2021

23/2021

2021-119

2021-119

2021-125

2021-125

2021-45

2021-46

00O AKI BusHec-KPYT

00O AKI busHec-KPYI

00O AKT busHec-KPYI

00O AKT busHec-KPYT

00O AKT busHec-KPYI

00O AKT busHec-KPYT

00O AKT busHec-KPYI

00O AKTI busHec-KPYI

00O AKT busHec-KPYI

00O AKTI busHec-KPYI

00O AKTI busHec-KPYI

00O AKTI busHec-KPYI

000 «[patiic 3H Jlo»

00O «[pawc 3H Jlo»

00O KI busHec-KPYT

00O KI" busHec-KPYT

00O KI" busHec-KPYT

00O KI" busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYT

11.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

19.11.2021

28.12.2021

15.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

11.11.2021

20.12.2021

26.11.2021

26.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

04.10.2021

04.10.2021

HoMeHKnaTypHble No3nUnNK -
AeTann BaroHoB

HoMeHKaTypHble No3nUnm -
AeTann BaroHos

HoMeHKnaTypHble No3nUnm -
AeTann BaroHoB

HoMeHKnaTypHble No3nuUnm -
AeTann BaroHoB

HoMeHKnaTypHble No3nuUnm -
AeTann BaroHos

BaroHsl

ABTOTpPaAHCMOPTHbIE CpeacTBa

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

HomeHKnaTypHble No3nuum

HomeHKnaTypHble No3nuum

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpeAcTBO

ABTOTpPaHCMOPTHOE CpeacTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

OueHKa ABUXUMOro UMyLLecTBa
B COCTaBe OLleHKU aKumnin

OueHKa HeaBUXXUMOro
MMYyLLEeCTBa B COCTaBe OLLEHKN
akummn

OueHKa ABMXUMOro NMYLLLECTBa
B COCTaBe OoueHKn busHeca

OueHKa HeBUXXMMOro
MMYyLLLECTBa B COCTaBE OLLEHKU
busHeca

MakeT akumn YK AO

MakeT akumn YK AO

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHO4YHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBsa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



OueHka

n0c-1157 000 3KL, «9KCMEPT» 04.10.2021 KBapTupa PbIHOYHasA
HeABUXNUMOCTU
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