

Леонтьева Анна Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Леонтьева Анна Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		004161			
Дата включения в реестр членов РОО		28.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2021-55	ООО КГ Бизнес-КРУГ	24.11.2021	Трансформаторные подстанции и трансформаторы	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-55	ООО КГ Бизнес-КРУГ	24.11.2021	Трансформаторные подстанции и трансформаторы	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-105	ООО КГ Бизнес-КРУГ	17.11.2021	Оценка движимого имущества в составе оценки акций	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-107	ООО КГ Бизнес-КРУГ	04.10.2021	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-108	ООО КГ Бизнес-КРУГ	06.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-111	ООО КГ Бизнес-КРУГ	08.10.2021	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-112	ООО КГ Бизнес-КРУГ	01.11.2021	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-113	ООО КГ Бизнес-КРУГ	25.10.2021	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-121	ООО КГ Бизнес-КРУГ	24.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
27/21	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	19.10.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28/21	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	02.12.2021	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
29/21	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	11.11.2021	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
30/21	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	16.11.2021	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
31/21	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	30.11.2021	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
37/21	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	30.12.2021	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
АО-ДД/ЭВ-275/15-205	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	01.12.2021	Вагоны	Рыночная	Оценка движимого имущества

АО-ДД/ЭВ-275/15-206	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	11.11.2021	Номенклатурные позиции - детали вагонов	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-207	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	01.12.2021	Номенклатурные позиции - детали вагонов	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-208	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	01.12.2021	Номенклатурные позиции - детали вагонов	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-209	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	19.11.2021	Номенклатурные позиции - детали вагонов	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-210	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	28.12.2021	Номенклатурные позиции - детали вагонов	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-211	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	15.12.2021	Вагоны	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-212	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	07.12.2021	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-213	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	08.12.2021	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-214	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	29.12.2021	Номенклатурные позиции	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-215	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	30.12.2021	Номенклатурные позиции	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-216	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	29.12.2021	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
АО-ДД/ЭВ-275/15-217	ООО АКГ Бизнес-КРУГ	30.12.2021	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
22/2021	ООО «Прайс эн Ло»	11.11.2021	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/2021	ООО «Прайс эн Ло»	20.12.2021	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-119	ООО КГ Бизнес-КРУГ	26.11.2021	Оценка движимого имущества в составе оценки акций	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-119	ООО КГ Бизнес-КРУГ	26.11.2021	Оценка недвижимого имущества в составе оценки акций	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-125	ООО КГ Бизнес-КРУГ	02.11.2021	Оценка движимого имущества в составе оценки бизнеса	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-125	ООО КГ Бизнес-КРУГ	02.11.2021	Оценка недвижимого имущества в составе оценки бизнеса	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-45	ООО КГ Бизнес-КРУГ	04.10.2021	Пакет акций УК АО	Рыночная	Оценка бизнеса
2021-46	ООО КГ Бизнес-КРУГ	04.10.2021	Пакет акций УК АО	Рыночная	Оценка бизнеса

ДС-1157	ООО ЭКЦ «ЭКСПЕРТ»	04.10.2021	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
---------	-------------------	------------	----------	----------	------------------------